
© 2024 Herbalife. All rights reserved.

Verslo kūrėjų pripažinimo programa 

Premier- Lyga



Akcijos „Herbalife Premier lyga“ sąlygos

2

Kas gali dalyvauti akcijoje „Herbalife Premier lyga“?
Akcijoje gali dalyvauti VISI Herbalife nepriklausomi partneriai, neatsižvelgiant į turimą 
lygmenį pagal rinkodaros planą.

Ką reikia padaryti?

1. Priimkite tvirtą sprendimą įstoti į Herbalife Premier lygą ir 
patvirtinkite savo sutikimą svetainėje myHerbalife.com, 
spustelėdami mygtuką „DALYVAUJU“

2. Plėskite savo organizaciją!
• 2024 m. registruokite 10 naujų nepriklausomų partnerių pirmoje kartoje.
• Kiekvienas iš jų turi surinkti iš viso daugiau nei 250 apimties taškų* per sutarties pasirašymo 

mėnesį ir po jo einantį mėnesį. 
• 2 nauju nepriklausomų partnerių, esantys jūsų pirmojoje kartoje, turi įgyti supervizoriaus statusą per 

2024 metus.

*250 apimties taškų (VP) gali sudaryti bet koks asmeniškai įsigytos apimties (PPV) ir privilegijuotųjų klientų apimties derinys, kurį asmeniškai užregistruos naujas nepriklausomas partneris (mano privilegijuotojo 
kliento apimtis – MPCV). (JAV ir JAV teritorijose 250 VP turi būti dokumentuotoji apimtis. Dokumentuotoji apimtis, sukaupta už sveiko gyvenimo būdo klube suvartotus produktus, neįskaitoma.)



Išskirtinė mokymų serija Herbalife 
Premier League nariams

Išskirtinė prieiga prie lyderystės ugdymo mokymų
serijos su Ericu Worre (vertė daugiau nei 10 000 JAV 
dolerių),
taip pat prieigą prie grupinio pokalbio su Ericu Worre!

Apie Ericą Worre
Per savo sėkmingą karjerą tiesioginės prekybos versle Ericas 
Worre'as sukūrė organizacijas su daugiau nei 500 000 platintojų 
daugiau nei 60 šalių. 2009 m. Erikas, įkvėptas to, ką tiesioginės 
prekybos verslas atnešė į jo gyvenimą, eidamas vadovaujančias 
pareigas, priėmė sprendimą nebedirbti platintoju. Šiandien jis yra ne 
tik geidžiamiausias pranešėjas, bet ir patikimiausias bei 
klausomiausias treneris tiesioginės prekybos pasaulyje. Erikas yra 
tarptautinio bestselerio "Tapk profesionalu: 7 žingsniai, kaip tapti 
tinklinės rinkodaros profesionalu", kuris buvo parduotas milijonais 
egzempliorių ir išverstas į daugelį kalbų, autorius. Jis veda vienus 
sėkmingiausių ir didžiausią poveikį turinčių mokymų ir renginių 
tiesioginės prekybos bendruomenei.



4

Dovanos ir prizai
Tik Herbalife Premier Lygos nariams

• 6 unikalių Herbalife Premier lygos 
juostelių

• Specialus dovanų rinkinys

Du nemokami bilietai į 
regioninį renginį

Extravaganza

VIP registracija ir VIP zona per 
bendrovės renginius

*Dovanų vaizdai gali skirtis nuo originalo.



Pradėkite vykdyti kvalifikacinius 
reikalavimus jau šiandien ir gaukite 

dvigubai daugiau dovanų!

Kuo anksčiau įvykdysite kvalifikacinius reikalavimus, 
tuo ilgiau* gausite dovanų!

SAUSIS VASARIS KOVAS BALANDIS GEGUŽĖ BIRŽELIS LIEPA RUGPJŪTIS RUGSĖJIS SPALIS LAPKRITIS GRUODIS

2025
2024

Įvykdyti kvalifikaciniai reikalavimai (10 NP + 2 supervizoriai) Dovanos ir pripažinimas už 2024 m. Dovanos ir pripažinimas už 2025
m.

Įvykdyti kvalifikaciniai reikalavimai 
(10 NP + 2 supervizoriai)

Dovanos ir pripažinimas už 2025
m.

*Bendrovė pasilieka teisę keisti akcijos sąlygas ir apdovanojimų tvarką nenumatytų pasikeitimų atveju. 
Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta nepriklausomam partneriui arba jo pavaldžiosios organizacijos nariui pažeidus Herbalife nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą, jei tai turėjo įtakos 
kvalifikacijai. Nepriklausomi partneriai yra asmeniškai atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal nepriklausomų 
partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę). 



6

Klausimai ir atsakymai
• Kokios išsamios kvalifikacijos sąlygos pavaldiesiems nepriklausomiems partneriams?

Naujas nepriklausomas partneris

• 2024 m. turite asmeniškai užregistruoti 10 naujų nepriklausomų partnerių (pirmojoje kartoje). 
• 2023 m. gruodis ir 2025 m. sausis įskaityti nebus.
• Privilegijuotasis klientas, konvertavęs statusą į nepriklausomo partnerio, gali būti įskaitytas su sąlyga, kad 2024 m. nebuvo 

nepriklausomu partneriu, tapusiu privilegijuotuoju klientu, o vėliau vėl konvertavusiu savo statusą į NP.
• Bus įskaitytas bet kuris nepriklausomas partneris arba privilegijuotasis klientas, grįžęs 2024 m. ir sukaupęs 250 apimties taškų.
• 250 taškų reikia surinkti iš viso per sutarties pasirašymo mėnesį ir po jo einantį mėnesį. Pavyzdžiui, jei naujas NP pasirašė sutartį 

balandžio 15 d., 250 taškų iš viso reikia surinkti per laikotarpį nuo balandžio 15 d. iki 2024 m. gegužės 31 d. 
• 250 apimties taškų (VP) gali sudaryti bet koks asmeniškai įsigytos apimties (PPV) ir privilegijuotųjų klientų apimties derinys, kurį 

asmeniškai užregistruos naujas nepriklausomas partneris (mano privilegijuotojo kliento apimtis – MPCV). (JAV ir JAV teritorijose 250 
VP turi būti dokumentuotoji apimtis. Dokumentuotoji apimtis, sukaupta už sveiko gyvenimo būdo klube suvartotus produktus, 
neįskaitoma.)

Naujas supervizorius

• Du (2) nauji supervizoriai turi būti pirmojoje kartoje, o jų kvalifikacijos data turi būti nuo 2024 m. vasario  1 d. iki 2025 m. sausio 1 d.
• Du (2) nauji supervizoriai nebūtinai turi būti iš 10 naujų nepriklausomų partnerių. Bus įskaitomas bet kuris dabartinis nepriklausomas 

partneris, tapęs supervizoriumi jūsų pirmojoje kartoje.
• Bus įskaitomas supervizorius, neįvykdęs pakartotinės kvalifikacijos sąlygų ir iš naujo įgijęs statusą 2024 m.



7

Klausimai ir atsakymai
• Jei nepriklausomas partneris sutartį pasirašė 2024 m. sausį arba vasarį, ar jis gali surinkti 250 

apimties taškų 2024 m. kovą ir balandį?

Taip, sutartį 2024 m. sausį arba vasarį pasirašęs NP gali iš viso surinkti 250 PPV per laikotarpį nuo sutarties 
pasirašymo datos iki 2024 m. balandžio 30 d.

• Jei nepriklausomas partneris sutartį pasirašė dvigubo mėnesio dieną ir pirmąjį užsakymą priskyrė praėjusiam 
mėnesiui, ar jis bus įskaitytas?
Ne. Pavyzdžiui, jei NP sutartį pasirašė balandžio 1 d. ir sukaupė 250 apimties taškų kovą, jie nebus įskaityti akcijai.

• Jei nepriklausomas partneris pakeitė savo statusą į PK po to, kai sukaupė 250 apimties taškų, ar jie bus įskaityti?

Taip. 
• Iš kokių šalių gali būti mano pavaldieji partneriai?

Iš bet kokių šalių, kuriose oficialiai veikia bendrovė Herbalife. 

• Ar nepriklausomas partneris gali būti laikomas nauju, jei statusą atkūrė dalyvaudamas grįžimo akcijoje?
Taip, jei NP statusą atkūrė 2024 m. ir surinko 250 PPV per pirmuosius 2 mėnesius po statuso atkūrimo, jis bus įskaitytas.

• Ar bus įskaitytas supervizorius, kuris iš pradžių neatnaujino kvalifikacijos, bet atnaujino kvalifikaciją vėliau ir atkūrė 
statusą?
Taip, jei šis NP įgis supervizoriaus statusą per 2024 m.

• Ar bus įskaitytas naujas supervizorius, kuris atsirado mano naujo supervizoriaus pirmojoje kartoje?

Ne, abu supervizoriai turi atsirasti jūsų pirmojoje kartoje.



• Kaip gausiu patvirtinimą, kad įvykdžiau akcijos kvalifikacinius reikalavimus?

8

Klausimai ir atsakymai
• Jei mano pavaldieji nepriklausomi partneriai nutrauks bendradarbiavimą su Herbalife per 

2024 metus, ar tai turės įtakos mano įgytai kvalifikacijai dalyvaujant akcijoje?
Ne, jūsų kvalifikacija nepasikeis.

• Jei naujas supervizorius pereis pas mane iš mano antrosios kartos, ar jis bus įskaitytas?
Ne. Nauji supervizoriai būtinai nuo pradžių turi būti jūsų pirmojoje kartoje.

• Kaip pradėti vykdyti akcijos kvalifikacinius reikalavimus?

Pažangą galite sekti savarankiškai, naudodami akcijos sekiklį svetainėje MyHebalife.com. Be to, gausite sveikinimą el. paštu. 

• Kada turiu baigti vykdyti akcijos kvalifikacinius reikalavimus, kad gaučiau nemokamus bilietus į 2024 ir 2025 m. 
Extravaganza?
Įvykdę visas akcijos sąlygas imtinai iki 2024 m. rugpjūčio (naujų supervizorių statuso įgijimo data – ne vėliau kaip 2024 m. rugsėjo 1 d.), 
gausite 4 nemokamus bilietus į regioninį renginį Extravaganza: 2 bilietus į 2024 m. renginį ir 2 bilietus į 2025 m. renginį. Be to, galėsite 
pretenduoti į kitus prizus iki 2024 m. pabaigos ir visus 2025 m.

Norint dalyvauti akcijoje, būtina patvirtinti dalyvavimą svetainėje MyHerbalife.com spustelint mygtuką „Dalyvauju“. Spustelėjus mygtuką 
papildomo patvirtinimo nereikia. Mygtuką galite spustelėti bet kuriuo metu 2024 m. – prieš tai, kai įvykdysite kitus akcijos reikalavimus, 
arba vėliau. Pavyzdžiui, jei jūsų naujieji NP ir supervizoriai pasirodys iki 2024 m. birželio, o mygtuką „Dalyvauju“ paspausite 2024 m. 
lapkritį, jūsų kvalifikacija bus įskaityta 2024 m. lapkritį.

• Kas gali su manimi vykti į renginį Extravaganza, naudodamas antrąjį bilietą?
Jūsų palydovas gali būti sutuoktinis (-ė) arba bet kuris kitas asmuo, kuris nėra bendrovės Herbalife NP arba PK.



9

Klausimai ir atsakymai
• Ar galiu pasirinkti renginį Extravaganza, į kurį vykčiau su nemokamais bilietais?

Galite pasirinkti bet kurio regiono renginį, bet visi nemokami bilietai turi būti panaudoti tik jam, o jūsų akcijos 
kvalifikaciniai reikalavimai turi būti iki galo įvykdyti likus 1 mėnesiui iki renginio.

• Kaip gausiu nemokamus bilietus?

Turite įvykdyti visus renginio kvalifikacinius reikalavimus ir savarankiškai įsigyti bilietus. Įvykdžius akcijos 
kvalifikacinius reikalavimus bendrovė grąžins jums už bilietus sumokėtą sumą.

• Jei negalėsiu dalyvauti renginyje Extravaganza, ar galiu pasilikti bilietus ateičiai arba perduoti juos kitam NP?

Ne, bilietų negalima perduoti ar naudoti vėliau.

• Kada ir kaip galėsiu gauti antsiuvų rinkinį ir specialų dovanų rinkinį?

Informacija bus pateikta vėliau, sekite bendrovės naujienas.

• Kaip gauti prisijungimo prie mokymų su Ericu Worre nuorodą?

Informaciją apie kiekvieną skambutį pateiks bendrovė. Sekite naujienas Telegram pokalbiuose ir el. paštu.

• Ar galiu pasikviesti savo organizacijos narių dalyvauti mokymuose su Ericu Worre?

Mokymų serijoje yra renginių, kuriuose gali dalyvauti visi nepriklausomi partneriai. Į juos galite pasikviesti savo organizacijos narių.



© 2024 Herbalife. All rights reserved.

Verslo kūrėjų pripažinimo programa 

Premier- Lyga


	Slide Number 1
	Akcijos „Herbalife Premier lyga“ sąlygos
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10

